quarta-feira, 20 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00739 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

________________________________________________________________________________________________

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

EXTRATO DO CONTRATO N.º 093-2018

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

CONTRATADA: 3 RAMOS CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA,  pessoa  jurídica
de direito privado,  inscrita  no CNPJ nº.    26.157.090/0001-12

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada em Engenharia para Realizar Pavimentação
em Paralelepípedo com drenagem superficial nas ruas Aporá, Lagoa Seca e Cerquinha deste
Município, Convênio CONDER/BA 050/2018

PRAZO: 06 MESES

VALOR: R$ 332.657,17 (trezentos e trinta e dois mil seiscentos e cinquenta e sete reais e
dezessete)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE: 0204
PROJETO/ATIVIDADE: 2014
ELEMENTO: 4.4.9.0.51.00 - OBRAS E INSTALAÇÕES
FONTE DE RECURSO: 00 – 24 – 30 - 42

REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 10.520/02 E A LEI 8.666/93.

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 20 de junho de 2018.

ABEL SILVA DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A35AC762BC73342F7768C7962D9EED75

		2018-06-20T14:04:53-0300